ambabus curiis in Uader.

Hic agitur anniversarius Rapotouis Panholezi, et custos niinistrabit.

Hic agitur auniversarius Trute Heczerinn, et infirmarius ministrat 60 rV

Hic agitur auuiversarius') Rtigeri Sprittaher, infirmarius ministrabit ',j tt c) de

Elleupach Superiori, Puhelhof.*)

') Pro eodem in die obitus 1123 comes Ernestu-s monasterio hona dedit. ^) Erectus 1368.

') Sc. anno 1134. *) Anno 1357. ') Data a Cristina praefata (Phllarinn von Salach) 1301.

*) Erectus 1327. ') Erectus 1389. ') I. e. de curia Pahelhof in Ellenpach Stqjeriori.

nou.

II. non.
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IIL kal. 29. Hic agitur anniversarius 4 hominum cle Olchoven, et infirmarius ministrat de censu

sanctorum ibidem.

II. kal. 30. Hic agitur anniversarius Wolfhardi Chrawtzer et uxoris sue Petrisse '), et iuflr-

niarius ministrat de Diirrenhart.

MAIUS.

VI. non. 2. Hic agitur anniversarius Hainrici Trawpekchi, qui dedit nobis silvam unam.^)

IV. uou. 4. Hic agitur auniversarius ^) Perchtoldi Tafner de Haimelchoven et uxoris sue Die-

muedis, et infirmarius ministrat de feodo Haimelchoven. Hic etiam agitur anni-

versarius Conradi presbiteri de Smauczhausen, abbas uiinistrat de 10 tt ^).

VIII. id. 8. Hic agitur anniversarius domine Sophie de Newberg, que dedit nobis curiam

Reichelsteten.

VI. id. 10. Hic agitur anniversarius Hainrici Puchhauser, et infirmarius ministrat iu refectorio.

IV. id. 11. Hic agitur anniversarius domiui Gewolfi Grewl de Perg*), et custos ministrabit

de bonis Od et Riidenhausen.

XIII. kal. 20. Hie agitur anniversarius Perchtoldi Lavau iunioris'), et infirmarius ministrat de

moleudiuo Wisendorf.

lUNIUS.

IV. nou. 2. Hic agitur anniversarius Conradi Menchovar, et infirmarius ministrat 80 i).

III. id. 11. Hic agitur anniversarius domini Perchtoldi Ergoltzpekch, magistri civium Ratis-

pone"). et infirmarius ministrat de hueba in Chliiham.

XVI. kal. 16. Hic agitur anniversarius Gozperti et uxoris sue Elyzabeth'), et infirmarius ministrabit

6 ^ c5 de curia Fiirlbach.

XIU. kal. 19. Hic agitur anniversarius domini Alberti comitis de Awting, et abbas ministrat de

vineis, pratis et familia ab eo datis.')

XI. kal. 21. Hic agitur anniversarius Bernhardi et uxoris sue luditte, et custos miuistrabit 36 ^

de prediolo in Neufar.

VII. kal. 25. Hic agitur anniversarius beati Purchardi primi abbatis huius monasterii, abbas

ministrat.

V. kal. 27. Hic agitur anniversarius Diemuedis et Elyzabeth uxorum Rucgeri Stainchircher '),

et infirmarius ministrat •'! tl c) pro vino et piscibus de duabus curiis in Hader.

II. non.
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IV. nou.

nil. id.
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lY. id. 10.

II. id.

id.

XVIII. kal. 14.

XII. kal. 20.

IX. kal. 23.

VIII. kaL 24.

VI. kaL 26.

IV. kal. 28.

Hic agitur anniver.sarius pro oninibus fidelibus defunotis, quem instituit Elyzabeth

Trawpekchiu, et infirmarius ministrat '/j tt i) de Helzchoven.

Hic agitur anniversarius lohannis iudicis de Czaiczchoven et Anne filie sue.')

Hic agitur anniversarius Marquardi de Hawbolspach et omnium parentum ipsius,

et custos ministrat de Puelach.

Hic agitur anniversarius Ulrici cellerarii nostri et omnium predecessorum eius^),

abbas ministrat 60 ^ de areis et pratis Ulrici predicti in Malherstorf et in

Etterstorf situatis.

Hic agitur anniversarius Alberti Althaimer, et infirmarius miuistrat 1 tl c).

Hic agitur anniversarius Alhaidis et Petrisse Lovaninu, et infirmarius in refectorio

ministrat.

Hic agitur anniversarius Heinrici Mersenchover. et infirmarius ministrat.

Hic agitur anniversarius Perchtoldi et Gisile Grewlonis de Haubolspach, qui dedit

nobis curiam in Elnpach dictam Hatelhof.

Hic agitur anniversarius domini Hainriei Staiucliircher, decani Cambie, et Alhaidis

matris sue, et infirmarius ministrabit '/2 tt ^ pro vino et piscibus de ambabus

euriis in Hiider.

DECEMBER.
IV. uon. 2. Hic agitur anniversarius Chunradi Newmair, qui dedit nobis huebam in Etterstorf.

II. uon. 4. Hic agitur anniversarius Hai-tmanni Sprittaher, et infirmarius miuistrat.

uon. 5. Hic iuchoatur tricenarius ipsius pro 60 <%

VIII. id. 6. Hic agitur anniversarius Perehtoldi Newberger iu capella Sancti Spiritus.

VI. id. 8. Hic agitur anniversarius lacobi pbi. et m. ex nostris, et iufirmarius ministrat de

Hotlein '/2 d ^- Hic agitur anniversarius Wernheri patris domini abbatis, et

infirmarius ministrat in refectorio.

11. id. 12. Hic agitur anniversarius LTlriei Alram jiatris Purchardi plebani, et infirmarius

miuistrat 60 ci) de tribus prediis in Monte Vinorum, quos idem Purchardus dedit.

XIX. kaL 14. Hic agitur auniversarius Chungundis Zmorlinu, et infirmarius ministrat 60 ^-

XVII. kal. 16. [Hic agitur auniversarius Couradi Muelich, civis Ratispone, custos ministrat 60^
de curticula iu Weichs dicto Aigen.]

XIV. kaL 19. Hic agitur anniversarius Hermanni Simeler, qui dedit uobis curiam in Weiohs.

XIII. kal. 20. Hic agitur auniversarius domini Haiurici Drawpekohi'), et infirmarius ministrabit